
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

OS' фР f)DQA J  3024 года, . , • Донецк № *3<f

О внесении изменений в приказ 
Министерства образования и науки 
Донецкой Народной Республики 
от 17 ноября 2023 года № 591

В соответствии с подпунктом 21.15 пункта 21 Раздела III Положения о 
Министерстве образования и науки Донецкой Народной Республики, 
утвержденного Постановлением Совета Министров Донецкой Народной 
Республики от 22 июля 201 5 года № 13-43,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В пункте 8 приказа Министерства образования и науки Донецкой 
Народной Республики от 17 ноября 2023 года № 591 «О реорганизации 
ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО • 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «КОМСОМОЛЬСКИЙ
ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ» в форме присоединения к нему 
ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАТЕЛЫ ЮГО УЧРЕЖДЕНИЯ «КОМСОМОЛЬСКИЙ
МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ», слова «31 марта» заменить словами 
«30 июня».

его подписания.

О.В. Трофимов


